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kcal261
kcal317ご飯：

ヶ

ヶ

ヶ

食品表示情報は
こちら

豚肉の塩だれ炒め＆目玉焼きフライ

kcal433
kcal317ご飯：

＆クリーミーコーンコロッケ
角切豚唐揚げのヤンニョム炒め

9/179/17
(水)(水) 麦ごはん麦ごはん

敬老の日敬老の日

ハヤシソースハンバーグハヤシソースハンバーグ

肉団子と春雨の生姜スープ煮肉団子と春雨の生姜スープ煮 醤油イカカツ醤油イカカツ＆＆

お好み焼きソースと
マヨネーズで
作ったソース

鶏のジンジャーレモン焼き鶏のジンジャーレモン焼き
くいだおれソース

かしわ
ごはん
かしわ
ごはん

放 生 会

とんかつとんかつ
ビーフカレービーフカレー

肉肉
カレー祭りカレー祭り

肉肉

牛焼肉牛焼肉

秋分の日秋分の日

贅沢オニオンメンチカツ贅沢オニオンメンチカツ

ピリ辛南蛮だれ!!

本格!ムネ肉!

Special

たるたるソース

豚肉と根菜のバター醤油豚肉と根菜のバター醤油

北海道 熊本 熊本 福岡
食材の予定

産地

kcal462
kcal310ご飯：

kcal321
kcal320ご飯：

kcal343
kcal320ご飯：

kcal372
kcal320ご飯：

kcal320
kcal333

ご飯：

kcal250
kcal320ご飯：

kcal522
kcal320ご飯：

9/249/24
(水)(水)

9/239/23
(火)(火)

9/229/22
(月)(月)

9/269/26
(金)(金)

9/199/19
(金)(金)

9/259/25
(木)(木)

(月)(月)
9/159/15

9/209/20
(土)(土)

9/279/27
(土)(土)

(火)(火)
9/169/16

八ヶ岳高原
牛乳使用

＆＆

豚肉の油淋ソース炒め豚肉の油淋ソース炒め
柚子胡椒ささみフライ柚子胡椒ささみフライ＆＆

クリーミーコロッケクリーミーコロッケオマール海老入りオマール海老入り

kcal353
kcal315ご飯：

お祭り弁当

9/189/18
(木)(木)

鶏の唐揚げ鶏の唐揚げ ナポリタン
スパゲティ
ナポリタン
スパゲティウインナーウインナー

水餃子水餃子＆＆チキンチリ南蛮チキンチリ南蛮

海老カツ海老カツ 明太マヨソース

五目御飯五目御飯

＆＆

＆＆
ぷり

っ ぷり
っ

ちくわのピリ辛ケチャップちくわのピリ辛ケチャップ
白滝のたらこ炒め白滝のたらこ炒めチキン竜田チキン竜田

粒マスタード入り
とんかつソース麦ごはん麦ごはん

●仕入れの都合によりメニュー表と実際のメニューが異なる場合がございます。

●直射日光・高温・湿気の多い場所は避け、風通りの良い所で保管して下さい。

●お弁当は品質を保つため13：30までに必ずお召し上がり下さい。

●回収容器の水洗いにご協力下さい。

●アレルギー特定原材料8品目を使用した工場で製造しています。

エリアによって異なります

http://www.saikontan.com

当日電話注文はお早めにお願いし
ます。お断りの可能性があります。
また、当日は電話が込み合いますの
で、前日のご予約をお勧めします。

担当

エリアによって異なります


